第１３回安城市選挙管理委員会 会議録

日 時 平成２３年６月２３日(木) 午前８時５５分から午前９時１５分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  稲垣委員長

２ 議事

議案第５１号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今回抹消者数       男  １人  女  １人  計  ２人

６月２３日現在登録者数  男１００人  女 ７０人  計１７０人

全委員承認

議案第５２号 安城市農業委員会委員一般選挙の管理執行計画について

別紙資料に基づき説明

選挙長職務代理者、投票管理者、投票管理者職務代理者等について

全委員承認

３ その他（今後の予定）

（１）平成２３年７月６日（水）から８日（金）

 全国市区選挙管理委員会理事会、定例会並びに研修会

 （２）安城市農業委員会一般選挙

    平成２３年７月 ３日（日） 告示

    平成２３年７月１０日（日） 選挙期日

    平成２３年７月１１日（月） 午後１時 選挙会

午後２時 当選証書付与

（３）平成２３年７月２１日（木）午後１時３０分 第３６会議室

    明るい選挙推進安城市協議会

（４）平成２３年９月２日（金）午前９時

選挙管理委員会

    ・永久選挙人名簿定時登録について

（５）平成２３年９月中旬

明るい選挙推進啓発ポスター審査会